

VÕÕRUSTAGE VAHETUSÕPILAST! Muutke oma pereelu põnevamaks!

Rahvusvaheline õpilavahetus on Eestis tegutsenud taasiseseisvumisest alates ja meie noored on maailma uudistanud juba üle 30 aasta! Eesti noored on käinud avastamas, õppinud tundma kohalikku keelt ja kultuuri nii eksootilistes riikides, nagu Ghana, Kolumbia, Taiwan, kuid enamjaolt ikka Euroopas ja USA-s. Vähem on saanud tähelepanu tõsiasi, et ka Eesti populaarsus on läbi aastate tõusnud. Tänapäeval ei maksa imestada, kui siia leiavad tee teistest rahvustest noored.

Miks Eesti? Siia tullaakse erinevatel põhjustel, aga läbivateks teemadeks on meie puhas loodus, ajalugu, kultuur ja keel, keskaja arhitektuur, aga ka tõsiasi, et Eesti on tänapäeval tuntud kui põnev e-riik oma e-teenuste ja innovatsiooniga. Kindlasti on paljude noorte jaoks oluline ka neli aastaaega ja meie talve kogemine. Soovitakse näha valgeid jõule, proovida talisporti jne. Noored, kes valivad Eesti, on tihti pärit väiksematest kohtadest ja harjunud ka koduloomadega.

Kultuurivahetuses osalevad noored vanuses 14–18 ja alati elatakse võõrustavates perekondades.

Kuidas rahvusvaheline õpilavahetus toimib?

Kultuurivahetuse programmid ei toimu üks ühele riikide või konkreetsete perede vahel. Programme pannakse kokku nõudluse alusel. Näiteks kui Eesti noored soovivad kogeda just Lõuna-Korea kultuuri ja õppida sealset keelt ning kombeid ja meile tulevad hoopis Jaapani vahetusõpilased, siis just nii see toimubki. Kultuurivahetuse programmis osalemine on läbimõeldud ja turvaline. Saatva organisatsiooni roll on leida huvitatud noored, veenduda nende valmisolekus ja motivatsioonis ning valmistada lähetsusse minev noor vahetusõpilane ette elu muutvaks kogemuseks. Vastuvõtva organisatsiooni roll on leida vastuvõttev perekond, aga ka kohalik eestikeelne kool. Korraldame osapooltele valmisoleku ja saabuvatele noortele keeleõppe, organiseerime seminare ning väljasõite ja pakume osapooltele tugisüsteemi.

Miks peaks vahetusõpilast võõrustama?

Vahetusõpilase võtmise põhjus võib olla huvi teiste kultuuride vastu, soov avardada enda ja oma laste maailmapilti ning parendada oma keeleoskust ja saada sõpru mujalt maailmast. Augustis on meile tulemas uus grupp vahetusõpilasi, enamik neist terveks kooliaastaks, aga mõni noor võib saabuda ka lühemaks ajaks. Võõrustavaks perekonnaks hakkamise eeltingimuseks on teie pere motivatsioon ja teadmine, et soovite kogu perega selles osaleda ning saada endale üks pereliige juurde! See on vahva kogemus ja seda ei pea kartma!

Perekond Riigori lugu Saku vallast

„Meie perre tuli vahetusõpilane Knut 2022. aastal Saksamaalt. Ehkki pärast vahetusaasta programmi lõppu läks ta tagasi oma päris koju, saan öelda, et ta tuli ja jäigi meiega.“

Vahetusõpilane toob perre uut hingamist ja põnevaid kultuuriseiklusi, aitab avardada silmaringi ning pakub ühtlasi harivat ja väärt kogemust. Avades oma südame välismaa noorele, annad talle teise pere kogu eluks, aga saad ka ise vastu tugeva rahvusvahelise sõprusuhte. Üllas tunne oli vahetusaasta lõppedes anda Knutile kaasa võti, mis avab talle koduukse, kuhu ta saab alati tulla ja kus teda alati oodatakse. Meil oli nii palju rõõmsaid hetki, et vähem rõõmsad hetked ei jäänudki meelde. Nauditav oli näha noore silmi säravas pärast iga uut kogemust ja avastust.

Eesti vahetusõpilaste lemmikvalikud:

1. Hispaania,
2. USA,
3. Lõuna-Korea.



ASSE vahetusõpilased jõudsid lennujaama



Sakslane Charlotte ja jaapanlane Mei eelmise aasta tantsu ja laulupeol

Eestisse on augustis tulemas vahetusõpilased Austraaliast, Jaapanist, Taiwanist, aga ka Euroopa riikidest.

Kes sobivad võõrustavaks perekonnaks?

Pole oluline, kas elate maal või linnas. Ootame võõrustajateks peresid, kes soovivad oma südame ja koduukse avada ühele vahvale noorele. Programm sobib neile, kes soovivad pereelu täiendada uue pereliikme näol ja kogeda kultuurivahetust kodust lahkumata. Ei pea pakkuma oma tuba, on täiesti tavapärane, et vahetusõde jagab tuba oma Eesti õega. Juhul, kui oma lapsed on just välja kolunud, aga tuba vaba ja südames soov, et majas oleks veel noor inimene, kellega tegeleda ja päevi põnevamaks muuta, võite samuti osaleda võõrustava perekonnana kultuurivahetuse programmis. Nii, nagu on erinevad perekonnad, on erinevad ka vahetusõpilased. Siinkohal on teil võimalus kaasa rääkida, kas soovite poissi või tüdrukut, loodusehuvilist või sportlast. Kokkuvõttes jätkate teie oma igapäevaelu, aga samal ajal on teil uus sõber, võib-olla isegi uus pereliige terveks eluks juures! Kui tundub põnev, siis uurige lisa meie kodulehelt, kuidas see täpselt käib: <https://asse.ee/vahetuspere/#100>

* Rohkem infot: <https://asse.ee/vahetuspere>